1

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	18 декабря 2023 г.
	№
	1002

                                                     г. Красноармейск

Об     отмене   режима   повышенной   готовности
на территории села Первомайское Россошанского
муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области

В связи с завершением аварийно восстановительных работ на коммунальных сетях в селе Первомайское Россошанского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Саратовской области от 7 ноября 2005 года № 381-П «О Саратовской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим повышенной готовности на территории села Первомайское Россошанского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области;
2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноармейского
муниципального района					                        А.И. Зотов
image1.png